UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 006/2014– PROEAC
RESULTADO PROVISÓRIO

(Página 1 de 6)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

A Gerente Operacional, portaria 014/2011-PROEAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a Homologação do Resultado Provisório do
Processo Seletivo para contratação imediata e formação de cadastro reserva de monitoria do Projeto UNIFAP Pré-Vestibular.

O candidato poderá interpor recurso, sem efeito suspensivo, utilizando o formulário de recurso administrativo (Anexo VII do edital), devidamente
fundamentado, contra o resultado provisório, no prazo de dois dias úteis após a divulgação deste. O recurso será julgado no prazo máximo de dois dias úteis,
contados após o término do prazo para recorrer.

01 - REDAÇÃO
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

01-001 KERLLYO BARBOSA MACIEL

MACAPÁ E SANTANA 63,00 00,0 63,0 1º

02 – LÍNGUA PORTUGUESA - 01
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

02-001 ELMA VIEIRA SANTANA  MACAPÁ E SANTANA FALTOU

02-002 EVELEM BRASIL LAZAMÉ MACAPÁ E SANTANA 92,00 7,25 99,25 1º

03 – LÍNGUA PORTUGUESA - 02
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

03-001 FRANCIDALVA FERREIRA DE SOUZA MACAPÁ E SANTANA FALTOU

03-002 MICHELE RUFINO DA SILVA  MACAPÁ E SANTANA 65,00 6,25 71,25 1º

03-003 REGIANE SALAZAR CORRÊA MACAPÁ E SANTANA FALTOU

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 006/2014– PROEAC
RESULTADO PROVISÓRIO

(Página 2 de 6)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

04 – LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

04-001 CAIO CÉSAR LIMA DE FREITAS MACAPÁ E SANTANA TEMPO MÁXIMO ULTRAPASSADO: SUBITEM 8.1.2 DO EDITAL

04-002 NILZAN SILVA DOS SANTOS MACAPÁ E SANTANA 86,00 15,25 101,25 1ª

05 – LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

05-001 ALESSANDRO DE ARAÚJO PIMENTEL MACAPÁ E SANTANA 98,00 00,0 98,00 1º

05-002 GLÓRIA DE SOUZA DA CRUZ MACAPÁ E SANTANA 87,00 5,50 92,50 2º

06 - LITERATURA
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

06-001 NATALLY SILVA DE ARAÚJO MACAPÁ E SANTANA FALTOU

06-002 RAILANA ALVES DE SOUSA MACAPÁ E SANTANA FALTOU

06-003 RUDÁ DE SOUZA GOMES MACAPÁ E SANTANA MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA INFERIOR A 50,00 PTS

06-004 VALDEI NOGUEIRA MONTE MACAPÁ E SANTANA FALTOU

07 – ARTES VISUAIS
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 006/2014– PROEAC
RESULTADO PROVISÓRIO

(Página 3 de 6)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

07-001 ERIVAN ELTON RODRIGUES MAIA MACAPÁ E SANTANA 87,50 3,00 90,50 1º

10 – GEOGRAFIA GERAL
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

10-001 JUCIOR MACIEL DIAS MACAPÁ E SANTANA 94,50 10,25 104,75 1º

10-002 RODRIGO CORTÊS BRANCO MACAPÁ E SANTANA 61,00 3,00 64,00 2º

11 – GEOGRAFIA DO BRASIL
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

11-001 EDMAR DOS REIS SARAIVA MACAPÁ E SANTANA 98,50 18,00 116,50 1º

11-002 LUIZ CARLOS PIRES SOUZA MACAPÁ E SANTANA 72,00 7,75 79,75 2º

13 - SOCIOLOGIA
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

13-001 ANDERSON IGOR LEAL COSTA MACAPÁ E SANTANA 68,00 6,00 74,00 1ª

14 – QUÍMICA - 01
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

14-001 JEFERSON COSTA SANTOS MACAPÁ E SANTANA 88,00 14,00 102,00 2º

14-002 KELLY HUANA BRITO PALMEIRIM MACAPÁ E SANTANA 98,00 19,00 117,00 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 006/2014– PROEAC
RESULTADO PROVISÓRIO

(Página 4 de 6)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

15 – QUÍMICA - 02
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

15-001 CHARLES DOS SANTOS BARROS MACAPÁ E SANTANA 93,00 31,00 124,00 1º

15-002 SCHERDELÂNDIA DE OLIVEIRA MORENO MACAPÁ E SANTANA 86,00 16,00 102,00 2º

16 – BIOLOGIA - 01
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

16-001 ANA CAROLINE LIMA FONSECA MACAPÁ E SANTANA MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA INFERIOR A 50,00 PTS

16-002 CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA MACAPÁ E SANTANA 52,00 13,25 65,25 1º

16-003 DALMA NEREIA DE SOUZA DA CRUZ MACAPÁ E SANTANA MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA INFERIOR A 50,00 PTS

16-004 DARLENE DOS SANTOS CAMPOS MACAPÁ E SANTANA MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA INFERIOR A 50,00 PTS

16-005 HENRIQUE LIMA DE SOUSA MACAPÁ E SANTANA MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA INFERIOR A 50,00 PTS

17 – BIOLOGIA - 02
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

17-001 CÁSSIO MARTINS LOBATO MACAPÁ E SANTANA MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA INFERIOR A 50,00 PTS

18 – FÍSICA - 01
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 006/2014– PROEAC
RESULTADO PROVISÓRIO

(Página 5 de 6)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

18-001 CAMILA SILVA DE ARAÚJO MACAPÁ E SANTANA FALTOU

19 – FÍSICA - 02
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

19-001 JOSÉ CELSON DE ALMEIDA SOUZA MACAPÁ E SANTANA 69,00 9,00 78,00 1º

19-002 MAGNER REIS LOBO MACAPÁ E SANTANA 51,50 12,50 64,00 2º

20 – MATEMÁTICA - 01
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

20-001 ADINEUBE MONTEIRO DA SILVA MACAPÁ E SANTANA 71,00 9,50 80,50 3º

20-002 EDELSON DOS SANTOS MELO MACAPÁ E SANTANA FALTOU

20-003 GREYCE KELLY SILVA AQUINO MACAPÁ E SANTANA 73,00 12,75 85,75 2º

20-004 KAREN CARMO DOS SANTOS MACAPÁ E SANTANA FALTOU

20-005 KARLIANE DA CONCEIÇÃO SILVA MACAPÁ E SANTANA 93,00 22,50 115,50 1º

20-006 THIAGO COSTA DA SILVA MACAPÁ E SANTANA FALTOU

21 – MATEMÁTICA - 02
Nº de

Inscrição
NOME

MUNICÍPIOS QUE
CONCORRE

MÉDIA DA
PROVA DIDÁTICA

NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

21-001 ALEX LEAL MOTA MACAPÁ E SANTANA 86,00 16,50 102,50 2º

21-002 ELINALDO LIMA VARELA MACAPÁ E SANTANA 77,00 3,00 80,00 5º

21-003 FRANCISCO DOS SANTOS CAVALCANTE MACAPÁ E SANTANA 79,50 15,00 94,50 4º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 006/2014– PROEAC
RESULTADO PROVISÓRIO

(Página 6 de 6)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

21-004 SAMUEL CAMPOS MACAPÁ E SANTANA 83,50 17,75 101,25 3º

21-005 WILERSON DE ALMEIDA PEREIRA MACAPÁ E SANTANA 90,00 16,75 106,75 1º

Macapá-Ap, 07 de Abril de 2014.

Isis Renata Santana Miranda
Gerente Operacional do UNIFAP Pré-Vestibular

Portaria nº 014/2011